
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

街路照明施設改修工事

平成29年 8月 4日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

電気工事 17100044

0800電気工事

平成29年 8月 7日 ～ 平成30年 1月 5日

羽村市羽西地域外

㈲金子電気工事店 東京都羽村市

45,360,000円 42,000,000円

45,998,280円 42,591,000円

40,246,593円 37,265,364円

98.61％

既設街路照明灯（水銀灯、蛍光灯）のLED照明灯への交換（510基）

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈲金子電気工事店
43,500,000 43,000,000 42,000,000

㈱セイショウ
44,000,000 43,100,000 42,550,000

㈱土佐電業社
44,440,000 43,150,000 辞退

㈲中村電設
44,900,000 43,300,000 辞退

ホーエイ電設㈱
45,000,000 43,300,000 不参加

㈲黒成電設
45,000,000 43,400,000 不参加

㈱細谷電機
44,500,000 不参加


